



شرکت: سیمان باقران	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: سیاقر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269458	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲,۸۷۰	۱۲,۱۳۱	(۷۶)	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری	۲۴,۳۱۶	۴۳,۷۷۱	(۴۳)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۳,۳۲۰	۶۳,۳۱۱	(۲)	سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰
موجودی مواد و کالا	۲۳۸,۸۱۳	۱۱۷,۸۴۱	۹۴	تسهیلات مالی	۰	۱۵۳,۲۳۷	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۹,۷۰۳	۳۰,۲۹۹	(۳۵)	ذخایر	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۱۸۳,۹۹۴	(۲)
جمع دارایی‌های جاری	۳۲۷,۸۲۲	۲۶۶,۲۵۳	۲۷	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۲۷,۸۲۲	۲۶۶,۲۵۳	۲۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۱۹۳	۱۰,۱۹۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵۲,۵۴۴	۵۲,۸۸۵	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۳,۱۹۰,۵۳۱	۸
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۲۳۲,۴۱۹	۴,۳۲۱,۶۲۹	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۱۳,۸۳۹	۱۴
سایر دارایی‌ها	۲,۹۲۵	۲,۹۷۰	(۲)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۹۲۵	۳,۲۰۴,۳۷۰	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۲۹۸,۰۸۱	۴,۳۸۷,۶۷۷	(۲)	جمع بدهی‌ها	۴,۲۹۸,۰۸۱	۴,۱۹۸,۲۵۹	۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۱۶۵	۱۶۵	۰
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۷۰۷	۱,۷۰۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۴,۶۳۵,۹۰۳	۴,۶۵۳,۹۳۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۰	۴,۶۵۳,۹۳۰	۰	۲۳۳
							(۱۴۶,۳۰۱)
							(۷۱)
							۲۵۵,۶۷۱
							۴,۶۵۳,۹۳۰
							(۳۷۱,۶۰۶)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به				۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۳۰,۰۰۶	۰	--	۳۱۰,۸۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴۸,۲۸۵)	۰	--	(۱۹۷,۱۳۰)
سود (زیان) ناخالص	(۲۸,۲۷۹)	۰	--	۱۳,۷۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۹۸۸)	(۳,۹۳۳)	۲۸۲	(۱۲,۹۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۴۳,۲۶۷)	(۳,۹۳۳)	۱,۰۰۳	۷۳۹
هزینه‌های مالی	(۲۸۳,۴۴۰)	۰	--	(۱۹,۶۱۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۰۳	۶۹۱	(۵۶)	۸۸۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۲۵,۴۰۵)	(۳,۲۳۲)	۹,۹۶۸	(۱۷,۹۷۳)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۲۵,۴۰۵)	(۳,۲۳۲)	۹,۹۶۸	(۱۷,۹۷۳)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۲۲۵,۴۰۵)	(۳,۲۳۲)	۹,۹۶۸	(۱۷,۹۷۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۲۲۵,۴۰۵)	(۳,۲۳۲)	۹,۹۶۸	(۱۷,۹۷۳)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۴۶,۲۰۱)	(۲۲۰,۹۰۴)	(۳۴)	(۲۲۰,۹۰۴)
تعدیلات سنواتی	.	.	--	۹۲,۶۷۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۴۶,۲۰۱)	(۲۲۰,۹۰۴)	(۳۴)	(۱۲۸,۲۲۸)
سود سهام مصوب	.	.	--	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۴۶,۲۰۱)	(۲۲۰,۹۰۴)	(۳۴)	(۱۲۸,۲۲۸)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	(۴۷۱,۶۰۶)	(۲۲۴,۱۳۶)	۱۱۰	(۱۴۶,۲۰۱)
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۴۷۱,۶۰۶)	(۲۲۴,۱۳۶)	۱۱۰	(۱۴۶,۲۰۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۴۲)	(۵)	۱۰,۷۴۰	(۲۰)
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	.	۶۰۰,۰۰۰

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
سیمان پاکتی	کیلوگرم	195,616	0	100.00	0
سیمان فله	تن	220,845	0	100.00	253,455
کلینکر	تن	337,669	0	100.00	316,024
جمع		754,130	0		569,479

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
سیمان پاکتی تپ دو	تن	195,616	0	100.00	196,651
سیمان فله	تن	21,770	0	100.00	30,869
کلینکر	تن	944	0	100.00	2,294
جمع		218,330	0		229,814

مبلغ فروش					
واقعی دوره منتهی به		واقعی دوره منتهی به	واقعی سال منتهی به		

نوع گروه یا محصول	واحد	1397/06/31	1396/06/31	درصد تغییر	1396/12/29
سیمان پاکتی تپ دو	میلیون ریال	198,544	0	100.00	185,856
سیمان فله	میلیون ریال	21,009	0	100.00	23,073
کلینکر	میلیون ریال	453	0	100.00	1,920
جمع		220,006	0		210,849

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	84,139	(106,793)	--	170,698
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	84,139	(106,793)	--	170,698
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	126	526	(76)	198
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	126	526	(76)	198
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(67,611)	(59,824)	13	(226,836)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(26,268)	--	(26,346)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(67,611)	(86,092)	(21)	(253,182)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	16,654	(192,359)	--	(82,286)

0	--	0	0	فعالیت‌های تأمین مالی وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
93,174	--	198,793	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	338	(5,918)	(25,930)	بازپرداخت اصل استقراض
93,174	--	192,875	(25,930)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
10,888	--	516	(9,276)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,142	962	1,142	12,131	موجودی نقد در ابتدای دوره
101	--	0	15	تأثیر تغییرات نرخ ارز
12,131	73	1,658	2,870	موجودی نقد در پایان دوره
416,706	--	489,462	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی